第２４回全国私立高等学校選抜バドミントン大会

懇親会（レセプション）のご案内

拝啓 盛夏の候ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素から私立高等学校バドミントンに多大なるご指導・ご援助を賜り，厚く御礼申し上げます。

さて，第２４回全国高等学校選抜バドミントン大会における懇親会（レセプション）を下記の

とおり開催することになりました。

つきましては，バドミントン関係の先生方に多数ご参加いただけますよう御案内いたしますの

で，よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１、期日     ２０１９年８月２６日（月）  １８時３０分より

２、会場     ホテルニューイタヤ

         栃木県宇都宮市大通り２-４-６  ＴＥＬ：０２８-６３５-５５１１

         【アクセス】

         ＪＲ宇都宮駅より徒歩１０分

３、会費     お一人様￥７，０００円

４、お申込み    別紙、申込書に必要事項をご記入の上ＦＡＸにてお申込み下さい。

     ≪お申込み期限 ： ２０１９年８月９日（金）≫

５、お支払    請求書をお送りさせていただきますので指定の銀行口座に２０１９年

８月１６日（金）までにお振込み下さい。

７、お問合せ先

㈱ＪＴＢ宇都宮支店「第２４回全国私立高等学校選抜バドミントン大会宿泊センター」

〒３２０－０８０１  栃木県宇都宮市池上町４－１

ＴＥＬ：０２８－６１４－２２５０   ＦＡＸ：０２８－６１４－２００５

 担当：関・弓田・松浦

営業時間：９：３０～１７：３０（土・日・祝祭日休業）

大会期間中緊急連絡先／受付時間：９：３０～１７：３０／ＴＥＬ：０９０－３０２６－７２３２

振込先 みずほ銀行 十二号支店 普通口座 １１７１０９８

口座名義人 株式会社ＪＴＢ